
Apartmány Lejla

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

4-lůžkový apartmán ***, koupelna/WC, balkón/terasa

Apartmán pro 4 osoby (2+2) nabízí prostorný a moderní prostor, ideální pro rodiny nebo páry. Nedávno

zrekonstruovaný apartmán se nachází v prvním patře s vlastním vchodem, který zajišťuje naprosté

soukromí. Užijte si pohodlí a klid 100m od pláže!

2-lůžkový apartmán ***, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Studio pro 2 osoby se nachází v podkroví a poskytuje intimní a pohodlný prostor. Nedávno

zrekonstruované, nabízí soukromý vchod, ideální pro naprostý klid. Užijte si moderní vybavení a výhled na

moře, pouhých 100 m od pláže, v malebném letovisku Poljica!

Další informace:

Poljica, která se nachází v obci Marina, je krásné malé letovisko, které vyzařuje autentický dalmatský šarm.

Známé pro svůj klid a uvolněnou atmosféru je ideální pro ty, kteří se chtějí vyhnout davům turistů ve

velkých městech. S oblázkovými plážemi a křišťálově čistým mořem je Poljica perfektní destinací pro

rodiny a páry. Blízkost historických měst, jako je Trogir a Split, poskytuje další příležitosti k objevování,

zatímco Marina nabízí veškeré základní vybavení, jako jsou obchody, restaurace a kavárny.

Stravování

Neposkytujeme stravování


